
Poradí Fotoklub Por. číslo Autor Názov fotografie

Součet 

bodov

Order Fotoklub

Serial 

number Author Photo title

Sum of 

points

1. KMF Brno 1 Ivan HURBÁNEK Kukačkoidní 155

2. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 8 Mária Virágh Duša za tvárou 136

2. Fotoklub Vysočina 10 Otto Jirka Vlasy země 136

3. Fotoklub Freeland 8 Roman Bjuty Vlny 135

4. PAF 5,6 Prešov 5 František Trusa Furmani 133

5. 9x12 6 Tumanov Loneliness 131

5. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 15 Radimír Siklienka ml. Zo života včelárikov 131

6. FotoKomPost Domažlice 9 Jitka Unverdorben Okna 130

7. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 2 Ervin Horesnyík Pracovité ruky 129

8. KNF Stropkov 15 Matúš Cichý Yankee 127

8. PAF 5,6 Prešov 12 Patrik Minár Calming rain 127

9. 9x12 15 Tsyba Volodymyr Street musician 126

10. FotoKomPost Domažlice 7 Jitka Unverdorben Chodec 124

10. FotoKomPost Domažlice 8 Jitka Unverdorben Dívka s kloboukem 124

10. 9x12 14 Gilitukha Dmytro Vietnamese old woman 124

11. KNF Stropkov 14 Matúš Cichý Morning walk 123

11. Fotoklub pri ZSF 11 Ľubomir Schmida Tiene 123

11. Fotoklub pri ZSF 12 Otto Jirka Kaplnka 123

12. Fotoklub pri ZSF 2 Ján Šranko Ranné impresie 121

13. PAF 5,6 Prešov 7 Patrik Minár Little troll 120

13. Fotoklub DK Kroměříž 8 Jan Bureš Výstup v mlze 120

13. Academy 5 Ekaterina Alferova Love for all ages 120

13. ALFA Pardubice 14 Milan Křiček Dostihy 120

14. KNF Stropkov 8 Dušan Ignác Autumn field 3 116

15. KNF Stropkov 4 Emil Jakubčo Genial 115

15. Fotoklub Vysočina 5 Otto Jirka PELICAN AND FISH 115

15. Jizerský fotoklub Hejnice 13 Václav Odehnal Rosťa 115

16. Fotoklub pri ZSF 6 Ján Macho Magický les 114

17. PAF 5,6 Prešov 1 Dušan Macko Evening serenity 113

17. PAF 5,6 Prešov 6 Patrik Minár Awaking forest 113

17. PAF 5,6 Prešov 13 Patrik Minár Fay 113

17. Fotoklub Freeland 7 Jana Křížová Lampička 113



17. Fotoklub pri ZSF 3 Libor Špimr Ranné hmly 113

18. Fotoklub Freeland 13 Otto Jirka Perla vinic 112

18. Fotoklub pri ZSF 13 Martin Sprušanský Svitanie 112

19. Fotoklub DK Kroměříž 14 Břetislav Vojta Nádraží v čase 111

19. KFA Praha 10 Pavel Ouběch Zelenošedé svítání 111

19. ART STUDIO Liptovsky Hradok 2 Škuta Peter, AFIAP, MZSF, AZSF Colored carpet 111

20. PAF 5,6 Prešov 9 Erich Reichel Street 110

20. PAF 5,6 Prešov 11 Patrik Minár Beauty of ballet 110

20. FotoKomPost Domažlice 5 Radek Lauko V kostele duchů 110

20. Academy 12 Eduard Tevosov A long way 110

20. ALFA Pardubice 9 Eva Stanovská Vášeň 110

20. FoPa Pardubice 14 Eva Stanovská David a Goliáš 110

20. FoPa Pardubice 15 Eva Stanovská Na skládce odpadků 110

21. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 9 Mária Virágh Zasnená 109

21. Jizerský fotoklub Hejnice 10 Václav Odehnal Jas luny - fotografika 109

21. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 14 Miloslav Brandt Vítanie nového dňa Veľký Choč 109

21. Academy 2 Sergey Kozlov In the Tuvan steppe 109

22. Jizerský fotoklub Hejnice 11 Václav Odehnal Útěk 108

22. Jizerský fotoklub Hejnice 12 Václav Odehnal Zvědavé děti 108

22. Fotostředisko Havlíčkův Brod 9 Jaromír Svoboda Kostel 108

23. Fotoklub DK Kroměříž 10 Marie Korbelová Koplík růžový 107

23. 9x12 2 Naumenko Aleksandr Fog on the valley fields Val d'Orcia 107

23. KMF Brno 15 Alexandr KOLOVRATNÍK Mlhavé rano pod Tofanou 107

23. Fotostředisko Havlíčkův Brod 6 Vladimír Kunc Šumavská imprese 107

24. PAF 5,6 Prešov 3 Štefan Rejta Jumper 105

24. Fotoklub DK Kroměříž 3 Miroslav Pláňava Akt 2 105

24. Fotoklub Litovel 8 Marie Vykydalová Zlatá řeka 105

24. Academy 1 Sergey Kozlov Portrait 105

24. Academy 3 Dina Hripunova The secret 105

24. Academy 7 Darya Kostuhina Emptiness 105

25. PAF 5,6 Prešov 14 Patrik Minár Fitness dancer 104

25. 9x12 1 Naumenko Aleksandr

Autumn slopes of the church Santa 

Maddalena 104

25. FoPa Pardubice 12 Zuzana Capoušková Zima na sídlišti 104

26. KNF Stropkov 2 Andrej Belovežčík Vo víre tanca 103

26. Fotoklub Vysočina 8 Vladimír Kunc Zelená Hora 103



26. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 9 Miloslav Brandt Roháčske ráno 103

26. Fotoklub Litovel 12 Radek Opluštil V ledovém království 103

26. Fotoklub Litovel 14 Pavel Forst Vánice 103

27. KNF Stropkov 5 Emil Jakubčo Memories 102

27. 9x12 4 Lishchuk Nina Morning in the mountains. India 102

27. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 3 Jozef Pažitný Čierne oči 102

27. Academy 13 Eduard Tevosov The mystery of shyness 102

27. Fotostředisko Havlíčkův Brod 5 Jiří Rod Krajina za oknem 102

27. Fotostředisko Havlíčkův Brod 7 Vladimír Kunc Zima na Vysočině 102

28. FotoKomPost Domažlice 10 Richard Unverdorben Čekání 101

28. Fotostředisko Havlíčkův Brod 1 Antonín Vystrčil Srpnové ráno na Vysočině 101

29. KNF Stropkov 1 Andrej Belovežčík ... a rána sú tiché 100

29. Fotoklub DK Kroměříž 6 Jan zahornacký Svet hore nohami 100

29. ALFA Pardubice 10 Eva Stanovská Slunce 100

30. KNF Stropkov 6 Jozef Potoma Spŕška 99

30. KFA Praha 9 Pavel Ouběch Soumrak nad Bretaní 99

30. FotoKomPost Domažlice 1 Bohumil Vopat Nábřeží 99

30. 9x12 11 Rybolovliev Pavlo Reflux 99

31. 9x12 12 Kazakova Inna Storm in Kyiv 98

31. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 13 Miloslav Brandt Veľký Choč 98

31. ALFA Pardubice 3 Kateřina Göttlichová Mlha 98

31. FoPa Pardubice 13 Eva Stanovská Děvče z doků 98

32. KNF Stropkov 3 Andrej Belovežčík Na rómskej svadbe 97

32. Fotoklub DK Kroměříž 1 Michal Žíla Kateřina 97

32. 9x12 3 Naumenko Aleksandr Winter forest on the way to Petros 97

32. Academy 4 Olga Zhukova Allusion 97

32. KMF Brno 14 Alexandr KOLOVRATNÍK Toskánské ráno 97

33. 9x12 8 Yukhymuk Sergii In anticipation of old age 96

33. Fotoklub pri ZSF 1 Miroslav Brtko Tiene rána 96

33. Fotoklub pri ZSF 10 Otto Jirka V lúčoch 1 96

33. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 6 Marcel Meluš Na križovatke 96

33. FoPa Pardubice 10 Zuzana Capoušková Forbalista 96

34. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 3 Ervin Horesnyík Žiariace vtáky 95

34. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 11 Pavol Sedliak Vykrúcaj 95

34. Fotoklub Technika Brno 5 Miroslav Rakušan Čekání na odjezd-Srí Lanka 95

34. Fotoklub Vysočina 6 Jaroslav Provazník Lavička nad krajem 95



34. KFA Praha 11 Helena Suková Island 1 95

35. PAF 5,6 Prešov 10 Hudák Slavko Rýchlo a zbesilo 94

35. Fotoklub Litovel 13 Indřich Buxbaum Hradečná 94

36. Foto9 Hôrka 13 Jirko Salzmann Parking 93

36. PAF 5,6 Prešov 15 František Trusa Ked miznu hmly 93

36. Fotoklub Freeland 6 Vladimír Kunc Ráno u jezera 93

37. KNF Stropkov 13 Matúš Cichý Krvopij 92

37. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 6 István Maráczi Trojoké Selfi 92

37. Jizerský fotoklub Hejnice 1 Miroslav Pelikán Pistáciová 92

37. Fotoklub Freeland 3 Pavel Zach Vějíř Lady Windermerové 92

37. Fotoklub Freeland 11 Miroslav Fiala AR 92

37. Fotoklub pri ZSF 9 Ivan Kenéz Boží lúč 92

37. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 12 Marcel Meluš Uprostred 92

37. ART STUDIO Liptovsky Hradok 1 Škuta Peter, AFIAP, MZSF, AZSF Jarné impresie 92

37. ART STUDIO Liptovsky Hradok 7 Vostík Marek Mrazivý vodopád 92

37. ALFA Pardubice 7 Michal Kolář Lella Porto 92

37. ALFA Pardubice 11 Jiří Provazník Tajemné děvče 92

38. KNF Stropkov 12 Kristián Potoma OWL 91

38. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 13 Tibor Varga Krutá zima 91

38. Fotoklub Vysočina 14 Petr Maděřič Moraine Lake, Canada 91

38. Academy 14 Eduard Tevosov Special grace 91

38. Academy 15 Eduard Tevosov A hard day 91

39. Foto9 Hôrka 2 Miroslav Bendik Strážcovia 90

39. Fotoklub DK Kroměříž 7 Katka Knížaková Krétská vzpomínka 90

39. KFA Praha 2 Milan Fara Balet 4 90

39. FotoKomPost Domažlice 3 Bohumil Vopat Král Šumavy 90

39. 9x12 7 Tumanov The Way 90

39. Fotoklub pri ZSF 4 Maroš Purtz Impresie rána 90

40. PAF 5,6 Prešov 8 Gabriel Miškuf Escape from reality 89

40. Fotostředisko Havlíčkův Brod 4 Jan Volný Přichází jaro 89

41. KFA Praha 1 Milan Fara Balet 2 88

41. Jizerský fotoklub Hejnice 7 Tomáš Mazánek Podzim 88

41. 9x12 9 Tumanov Evening sketch 88

41. Fotoklub pri ZSF 14 Igor Čombor Tatry 1 88

41. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 5 Jozef Pažitný Špirála 88

42. Foto9 Hôrka 1 Miroslav Bendik Vo víre 86



42. ART STUDIO Liptovsky Hradok 14 Trepáč Miroslav Okná 86

42. KMF Brno 9 Petr SOLDÁN Zvědavý 86

42. ALFA Pardubice 15 Milan Křiček Street 86

42. Fotostředisko Havlíčkův Brod 11 Jaromír Svoboda Stará roleta 86

43. KNF Stropkov 10 Kristián Potoma Tatry I 85

43. KFA Praha 7 Jiřina Marášková Nečas 85

43. Fotoklub Freeland 2 Růžena Odehnalová Židle - červená... 85

43. Fotoklub pri ZSF 5 Karol Klváček Lúče slnka 85

43. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 1 Miroslav Mihálik Návrat 85

43. Fotoklub Litovel 11 Pavel Dačický Moravská zimní imprese 85

43. Academy 8 Nadezhda Kaliskina The place for happiness 85

44. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 1 Árpád Asztalos Osud 84

44. PAF 5,6 Prešov 4 Slavko Hudák Linie 84

44. Fotoklub DK Kroměříž 4 Jan Záhornacký Akt Zuzana 84

44. Fotoklub Technika Brno 10 Martin Florian Přeháňka 84

44. KFA Praha 13 Helena Suková Pohoří 84

44. Jizerský fotoklub Hejnice 2 Miroslav Pelikán Dotyk ďábla 84

44. FotoKomPost Domažlice 12 Richar Unverdorben Výlov 84

44. 9x12 5 Gilitukha Dmytro Lighthouse. India 84

44. Fotoklub pri ZSF

15 Juraj Vohnout Vľavo Malá vpravo Veľka Studená 

dolina 84

44. Academy 11 Yury Nesterenko Hidden desire 84

44. KMF Brno 2 Drahoš ILČÁK Kocour potapěč 84

44. Fotostředisko Havlíčkův Brod 15 Jan Volný Oko 84

45. PAF 5,6 Prešov 2 Peter Ilenčík Božie svetlo 83

45. FoPa Pardubice 11 Zuzana Capoušková V restauraci 83

46. TeriFoto Sokol Písek 3 Václav Turek Sedlák 82

46. Fotoklub DK Kroměříž 9 Jan Zahornatský Slovenský Raj 82

46. Fotoklub Vysočina 3 Petr Maděřič Mandalay, Myanmar 82

46. FotoKomPost Domažlice 13 Miroslaw Gierga Afričanka 82

46. FotoKomPost Domažlice 14 Miroslaw Gierga Křížová cesta 82

46. 9x12 10 Chekanovskyi Andrii Morning way in the forest 82

46. 9x12

13 Chekanovskyi Andrii Chornobyl nuclear power station 

and the face of a dead city Pripyat 82

46. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 2 Miroslav Mihálik Farby jesene 82

46. Academy 9 Yury Nesterenko Waiting for the evening 82



46. FoPa Pardubice 9 Jiří Papoušek Trh 82

47. Fotoklub DK Kroměříž 5 Jakub Halama Okno 81

47. KFA Praha 15 Petr Vilím Vodopády 81

47. Fotoklub pri ZSF 8 Ladislav Weber Strom snov 81

47. FoPa Pardubice 1 Jiří Provazník Reflection 01 81

48. Fotoklub Technika Brno 3 Jakub Samek Na lovu 80

48. Fotoklub Vysočina 1 Aneta Ležáková

Noční Unesco aneb Zelená Hora v 

noci 80

48. FotoKomPost Domažlice 4 Radek Lauko Vodopád Rissloch 80

48. FotoKomPost Domažlice 11 Richard Unverdorben Marylin 80

48. Fotoklub Litovel 4 Pavel Čunderle Tam je Litovel 80

48. Fotoklub Litovel 7 Petr Dolinský Blooming Coast 80

49. TeriFoto Sokol Písek 2 Vojtěch Nesvadba Únor 79

49. Fotoklub Technika Brno 11 Jakub Jakubec SteelWool 79

49. KMF Brno 8 Majda SLÁMOVÁ Muslimky 79

49. ALFA Pardubice 8 Michal Kolář Letadlo 79

49. Fotostředisko Havlíčkův Brod 2 Josef Uhlíř Stopy lesních obrů 79

49. Fotostředisko Havlíčkův Brod 3 Lubomír Fila Liptovská Mara 79

50. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 10 Pavol Sedliak Ja a moja gitara 78

50. FotoKomPost Domažlice 2 Bohumil Vopat Svítání 78

50. FotoKomPost Domažlice 6 Radek Lauko Večer na Dunaji 78

50. Fotoklub Freeland 15 Jiří Cetkovský Duhová blízkost 78

50. ALFA Pardubice 12 Petr Beran Rumunsko 78

50. FoPa Pardubice 2 Jiří Provazník Reflection 02 78

51. KNF Stropkov 9 Dušan Ignác Liptov 77

51. TeriFoto Sokol Písek 4 Václav Turek Siegmar Brecher 77

51. Fotoklub Technika Brno 14 Jakub Halama Bažiny 77

51. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 7 Pavol Čepček Babuska 77

51. Academy 6 Andrey Rodionov Sacrament 77

52. KNF Stropkov 7 Jozef Potoma Všetko bude K.O. 76

52. KNF Stropkov 11 Kristián Potoma Tatry II 76

52. ALFA Pardubice 5 Libor Němec Stín 76

53. Foto9 Hôrka 9 Branislav Babjak Čas v hokeji 75

53. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 5 František Holop Šatniarka 75

53. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 15 Viktor Krűger Jeseň 75

53. Fotoklub Technika Brno 7 Jakub Jakubec Underground 75



53. Fotoklub Technika Brno 8 Miroslav Rakušan Žebrák-Srí Lanka 75

53. Fotoklub Vysočina 12 Jaroslav Provazník Nad Přehradou 75

53. KFA Praha 12 Helena Suková Island 75

53. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 10 Radimír Siklienka ml. Scotty 75

53. ALFA Pardubice 2 Jan Kábele Zima 75

54. Fotoklub DK Kroměříž 13 Miroslav Pilát Zámecká zahrada 74

54. Jizerský fotoklub Hejnice 14 Miroslav Němec Podzim 74

54. Fotoklub pri ZSF 7 Vladimír Melek Impresie stromu 74

54. FoPa Pardubice 5 Dita Valachová Jinakost 02 74

55. Foto9 Hôrka 8 Branislav Babjak Čas hokeja 73

55. TeriFoto Sokol Písek 1 Vojtěch Nesvadba Poprašek 73

55. Fotoklub Technika Brno 6 Jakub Jakubec Poklidný večer 73

55. KFA Praha 4 Dana Jankásková Ledovec 73

55. KFA Praha 8 Jiřina Marášková Mlhový závoj 73

55. FotoKomPost Domažlice 15 Miroslaw Gierga Motlitba 73

55. Fotoklub Freeland 1 Květa Lutnerová Do nenávratna 73

55. Fotoklub Freeland 5 Božena Košilková Říjnové ráno pod Kozákovem 73

55. Fotoklub Freeland 10 Pavel Juráček Lyžař a slunce 73

55. Academy 10 Yury Nesterenko Postapocalypse 73

55. Fotostředisko Havlíčkův Brod 8 Jaroslav Kadlec Raní ježdění 73

55. Fotostředisko Havlíčkův Brod 12 Martin Halama Mlč zlato ! 73

56. Foto9 Hôrka 5 Dávid Tatarčiak Farba smrti 72

56. TeriFoto Sokol Písek 13 Petr Skalník Rybník 72

56. Fotoklub Technika Brno 15 Marek Vanda Barum Rally 72

56. Fotoklub Freeland 12 Antonín Vystrčil Mlhavé svítání 72

56. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 4 Jozef Pažitný Na žltom javisku 72

56. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 8 Pavol Čepček Ukrajinsky dedusko 72

56. Fotoklub Litovel 5 Radek Opluštil Medúza 72

56. Fotoklub Litovel 9 Petr Vojanec Pláž 72

57. KMF Brno 7 Jiří SLÁMA Erekce 71

57. ALFA Pardubice 6 Libor Němec Strom 71

57. FoPa Pardubice 7 Jiří Papoušek Bez názvu 71

58. Fotoklub DK Kroměříž 2 Josef Ščotka Radka 70

58. Fotoklub Vysočina 4 Pavel Juráček Zimní Krajinou 70

58. Fotoklub Freeland 14 Petr Peřina Lednicko-Valtický areál 70

59. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 4 František Holop Po svätej omši 69



59. Fotoklub DK Kroměříž 11 Pavel Letko Z očí do očí 69

59. KFA Praha 14 Petr Vilím Vodopád 69

59. Fotostředisko Havlíčkův Brod 13 Miroslav Kodrle Kapičky 69

59. FoPa Pardubice 3 Jiří Provazník Město 69

60. Foto9 Hôrka 12 Jirko Salzmann Na pamiatku padlým 68

60. Fotoklub Technika Brno 2 Martin Kusyn Siluety 68

60. ART STUDIO Liptovsky Hradok 8 Šebová Jana Liptovské mystérium 68

60. Fotoklub Litovel 2 Miroslav Pinkava Malý bezdomovec 68

60. KMF Brno 5 Eliška LÝSKOVÁ Galerie garáž 68

60. KMF Brno 6 Pavel ŠINDELÁŘ Kirkjufell s kameny 68

61. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 14 Tomi Thor Lesná žienka 67

61. Fotoklub Technika Brno 9 Jakub Jakubec Dachstein 67

61. Fotoklub Vysočina 11 Zdeněk Bureš Svítání 67

61. Fotoklub Vysočina 13 Antonín Vystrčil Solitéry 67

61. Jizerský fotoklub Hejnice 3 Miroslav Pelikán Zátiší s kapradinou 67

61. Fotoklub Litovel 15 Jan Gottfried Slavětín 67

62. Foto9 Hôrka 3 Miroslav Bendik Pod kupolou 66

62. Foto9 Hôrka 15 Karol Nowak Mesto 2 66

62. KFA Praha 3 Dana Jankásková Záliv 66

62. Jizerský fotoklub Hejnice 15 Miroslav Němec Z Krušných hor 66

62. Fotostředisko Havlíčkův Brod 14 Květa Lutnerová Závoje bludiček 66

63. Jizerský fotoklub Hejnice 4 Jan Appel Jizerka 65

63. ART STUDIO Liptovsky Hradok 5 Šebová Jana Liptovskô svetlo 65

63. Fotoklub Litovel 6 Miroslav Pinkava Květ a poupě 65

63. KMF Brno 10 Pavel ŠPAČEK Nový život 65

64. Foto9 Hôrka 11 Jirko Salzmann Aj amatéri sú rychli 64

64. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 12 Peter Prezmeczky Opustené 64

64. Fotoklub Technika Brno 12 Tereza Kreidlová Lucky 64

64. Fotoklub Technika Brno 13 Martin Florian Vločka 64

64. Fotoklub Vysočina 2 Zdeněk Bureš Slunečné návrší 64

64. Jizerský fotoklub Hejnice 8 Petr Riedel Tvary osmi staletí 64

64. ART STUDIO Liptovsky Hradok 10 Větrovský Karel Hmlisté ráno 64

64. ART STUDIO Liptovsky Hradok 12 Slaná Ivana Poniklec 64

64. Fotoklub Litovel 1 Lenka Zapletalová Tajemství ze San Marco 64

64. KMF Brno 4 Jan KOUŘIL Cože? 64

64. KMF Brno 13 Jiří VAŠÍČEK Neuchopitelné 64



64. Fotostředisko Havlíčkův Brod 10 Miroslav Chvátal Cesta do zapomnění 64

65. Jizerský fotoklub Hejnice 6 Tomáš Mazánek Námraza 63

65. Fotoklub Freeland 4 Daniela Daňková Pohled vzhůru 63

66. Fotoklub Vysočina 9 Antonín Vystrčil Ranní rapsodie 62

66. Jizerský fotoklub Hejnice 5 Jří Fára Mlžné ráno 62

66. ALFA Pardubice 13 Petr Beran Jinovatka 62

67. Foto9 Hôrka 4 Miroslav Bendik Jarný deň 61

67. Foto9 Hôrka 14 Karol Nowak Fabrika 1 61

67. TeriFoto Sokol Písek 11 Václav Jeřábek Hudební extáze 61

67. Fotoklub Technika Brno 4 Petr Šamša Symetrie 61

67. ART STUDIO Liptovsky Hradok 15 Trepáč Miroslav Kamenná láska 61

67. Fotoklub Litovel 3 Jaroslav Petráš To stačí 61

67. ALFA Pardubice 1 Jan Kábele Květ 61

67. FoPa Pardubice 4 Dita Valachová Jinakost 01 61

68. Fotoklub DK Kroměříž 15 Dana Selmachová Návrat do minulosti 60

68. Fotoklub Vysočina 7 Hana Vykoukalová Let The Lights Go 60

68. Jizerský fotoklub Hejnice 9 Petr Riedel Had staletí 60

68. FoTOP FOTOKLUB Topoľčianky 11 Marcel Meluš Stratený 60

68. ALFA Pardubice 4 Kateřina Göttlichová V parku 60

68. FoPa Pardubice 6 Dita Valachová Jinakost 03 60

69. Foto9 Hôrka 10 Jirko Salzmann Viedenský valčík 59

69. ART STUDIO Liptovsky Hradok 6 Vostík Marek Zmoknutý vodopád 59

70. ART STUDIO Liptovsky Hradok 9 Illéš Peter … dúha ... 58

71. TeriFoto Sokol Písek 12 Václav Jeřábek Vyšší sféra 57

71. Fotoklub Freeland 9 Josef Hasík Samotář 57

71. ART STUDIO Liptovsky Hradok 11 Slaná Ivana Rodinka bleduliek 57

72. Fotoklub Technika Brno 1 Filip Kšica Sníh v plamenech-Tamsweg 56

72. ART STUDIO Liptovsky Hradok 3 Škutová Mária, AZSF Odpočinok 56

73. Foto9 Hôrka 7 Dávid Tatarčiak Pod ťarchou života 55

73. KMF Brno 11 Jiří TESAŘ Podzimní paleta 55

73. KMF Brno 12 Jan VÁLKA Cháron 55

74. TeriFoto Sokol Písek 10 Jaroslav Pech Podzim 54

74. KFA Praha 5 Daniela Malinová Železná Ruda 54

74. ART STUDIO Liptovsky Hradok 4 Škuta Vladimír, MZSF, AZSF Animátor 54

74. ART STUDIO Liptovsky Hradok 13 Ambrózová Janka Západ slnka 54

75. FoPa Pardubice 8 Jiří Papoušek West wall 53



76. Foto9 Hôrka 6 Dávid Tatarčiak Impresie života 51

76. KMF Brno 3 Drahomíra JULÍNKOVÁ Polibek 51

77. Fotoklub DK Kroměříž 12 Kamil Typlt Zabíjačka 50

78. TeriFoto Sokol Písek 14 Petr Skalník Zpátky do minulosti 49

78. Fotoklub Vysočina 15 Pavel Juráček Výhled za odměnu 49

79. FOTOKLUB HELIOS KOMÁRNO 7 József Turányi Osamelý 48

80. KFA Praha 6 Daniela Malinová Podzim 47

81. Fotoklub Litovel 10 Eduard Ullmann Podzim 44

82. TeriFoto Sokol Písek 5 Helena Mašindová Děti 42

83. TeriFoto Sokol Písek 6 Veronika Beranová Vstup zakázán 36

83. TeriFoto Sokol Písek 8 Vladimír Teringl Jaro 2 36

83. TeriFoto Sokol Písek 15 Josef Rothbauer Výročí osvobození 36

84. TeriFoto Sokol Písek 9 Jaroslav Pech Sladký nektar 33

84. TeriFoto Sokol Písek 7 Vladimír Teringl Jaro 1 32


